هیچ چیز در زندگی شیرین تر از این نیست که کسی انسان را دوست بدارد. من در زندگانی خود هر وقت
فهمیده ام که مورد محبت کسی هستم, مثل این بوده است که دست خداوند را بر شانه خویش احساس کرده ام .

چارلز مورگان

یکشنبه 8 اسفند 1400، 25 رجب 1443 ، 27 فوریه 2022، شماره 3923 )1307 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

اشرف زابلی

پارسیان

نکته

کاریکاتور
مشکست توده توده نهاده بر ارغوان

زلفین حلقه حلقه آن ماه دلستان
زان توده توده مشک آیدم حقیر
زین حلقه حلقه تنگ آیدم بجان